
 
 

Zarządzenie Nr  49/2022 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie: przekazania Ośrodkowi Pomocy Społecznej im. Ireny Sendlerowej w 

Aleksandrowie Łódzkim do prowadzenia dwóch mieszkań wchodzących w skład zasobu 

mieszkaniowego Gminy na okres zachowania trwałości Projektu „Niezależne życie – 

wypracowanie standardu i przeprowadzenie pilotażu w zakresie usług mieszkalnictwa 

wspomaganego dla osób z chorobami neurologicznymi, w tym chorobą Alzheimera i 

chorobą Parkinsona oraz osób starszych”. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559) w zw. z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 815) 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1. W związku z zakończeniem realizacji Projektu Niezależne życie – wypracowanie standardu 

i przeprowadzenie pilotażu w zakresie usług mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z 

chorobami neurologicznymi, w tym chorobą Alzheimera i chorobą Parkinsona oraz osób 

starszych (Projekt) realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja i 

Rozwój 2014-2020 Oś Priopryterowa II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, 

gospodarki i edukacji, Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku 

lokalnym, do zachowania trwałości którego Gmina Aleksandrów Łódzki zobowiązała się na 

mocy Porozumienia o współpracy z dnia 23 stycznia 2019 roku, przekazuję Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej im. Ireny Sendlerowej w Aleksandrowie Łódzkim prowadzenie dwóch mieszkań 

zlokalizowanych w miejscowości Aleksandrów Łódzki pod adresem odpowiednio ul. 

Narutowicza 3 m. 1 i Narutowicza 3 m. 2. 

 

§ 2. Zasady pobytu w mieszkaniach są określone w Projekcie, o którym mowa w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej im. Ireny 

Sendlerowej w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

 

 


